



**AKCINĖ BENDROVĖ
KLAIPĖDOS ENERGIJA**

Raštas skirtas viešinimui
vykdant pirkimą per CVP IS

2022-05-19 Nr. R-

**AB „KLAIPĖDOS ENERGIJA“ MOTYVUOTAS SPRENDIMAS NEATLIKTI PIRKIMO
NAUDOJANTIS CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PASLAUGOMIS**

AB „Klaipėdos energija“ organizuoja elektrotechninių prekių, medžiagų ir gaminių, pirkimą. Pirkimo objektas: Įvairios elektrotechninės medžiagos ir gaminiai įmonės pramoninių objektų techninės priežiūros darbams. Pirkimas numatomas dviejų metų laikotarpiui, elektrotechninės medžiagos bus perkamos ne visos iš karto, o pagal poreikį iš perkamų medžiagų sąrašo, pateikto pirkimo techninėje specifikacijoje, sutartyje numatomos sumos ribose.

Perkamų medžiagų sąrašė yra tik dvi prekių kategorijos kurios yra CPO kataloge, tai yra ilgikliai, elektros tinklo skirstytuvai ir dalis lempų. AB „Klaipėdos energija“ perkamos elektrotechninės prekės yra skirtos naudoti pramoniniuose objektuose, todėl joms keliami aukštesni reikalavimai nei prekėms naudojamoms buityje. Siūlomos CPO katalogo prekės neatitinka įmonės elektrotechninių medžiagų techninių sąlygų.

Pvz. ilgikliai, elektros tinklo skirstytuvai, reikalingi tvirtinami varžtais elektros skyduose, CPO kataloge siūlomi, tik buitiniai, netinka nes nėra kaip jų pritvirtinti. Taip pat reikalingi trifaziai ir vienfaziai ritėse po 25 m, 50 m, CPO kataloge tokių ilgiklių, elektros tinklo skirstytuvų nėra.

Lempų kategorijoje CPO kataloge nėra nurodyta pagrindinė lempos charakteristika nusakanti lempos kokybę, vidutinis tarnavimo laikas valandomis. Nesant šios charakteristikos siūlomos Lempos neatitinka techninių sąlygų. Didelis lempų kiekis yra sumontuotos aukštai bei dirba dulkėtose sąlygose. Todėl vien lempų darbų keitimas yra labai brangus.

Dėl aukščiau išvardytų priežasčių prekės, siūlomos CPO kataloge neatitinka perkančiosios organizacijos poreikių. Todėl pirkimas bus vykdomas per Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemas (toliau vadinama – CVP IS).

Technikos direktorius

Marius Prelgauskis

Ruošė:

ET viršininkas Aidas Kazėnas

tel. 860721154;

el. p. Aidas.Kazenas@klenergija.lt.